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Załącznik Nr.2 do Uchwały Rady Gminy Żytno Nr.XI/49/11 z dnia 30 sierpnia 2011 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

PorozumieniaRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

303 177,72 303 177,72 66 821,00 53 591,00 13 230,00 0,00 137 739,00 0,000,000,000,0098 617,72 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 98 617,72
0,00
0,00

137 739,00
0,00
0,000,00

0,00
303 177,72 303 177,72

0,00
0,00

66 821,00
0,00
0,00

53 591,00
0,00
0,00

13 230,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 917 821,19 244 470,15 0,00244 470,15 0,00 0,00 2 673 351,042 673 351,040,00 0,00 0,00 0,00 0,00244 470,15przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 556 881,19

639 060,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

244 470,15

0,00

0,00

244 470,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244 470,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 312 411,04

639 060,00

0,00

3 312 411,04

639 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 884 421,19

Drogi publiczne gminne

211 070,15 0,00211 070,15 211 070,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 673 351,04 2 673 351,04 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

639 060,00

3 523 481,19 211 070,15

0,00

0,00

211 070,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

211 070,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 312 411,04

639 060,00

0,00

3 312 411,04

639 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 673 351,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 673 351,04 2 673 351,04 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

639 060,00

3 312 411,04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 312 411,04

639 060,00

0,00

3 312 411,04

639 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 780 231,97 10 709 678,93 9 536 716,93 6 888 147,33 2 648 569,60 351 536,00 549 486,00 3 070 553,043 070 553,04265 600,000,006 340,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 340,00
0,00
0,00

549 486,00
0,00
0,000,00

639 060,00
14 419 291,97 10 709 678,93

0,00
0,00

9 536 716,93
0,00
0,00

6 888 147,33
0,00
0,00

2 648 569,60
0,00
0,00

351 536,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

265 600,00
0,00
0,00

3 709 613,04
639 060,00

0,00

3 709 613,04
639 060,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3
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Wydatki razem:

2 139 521,81 2 139 521,81 330 072,81 123 114,17 206 958,64 0,00 1 809 449,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 809 449,00
0,00
0,000,00

0,00
2 139 521,81 2 139 521,81

0,00
0,00

330 072,81
0,00
0,00

123 114,17
0,00
0,00

206 958,64
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


